АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»

 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11  декабря   2017 года

                                № 83
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Качкашурское» № 29 от 23.05.2012 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Качкашурское»»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 29.11.2017 № 42-2017 Администрация муниципального образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Качкашурское», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Качкашурское» № 29 от 23.05.2012 года:

1.1 в  пункте 6 абзац 4 дополнить словами «, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава муниципального образования
«Качкашурское»

                              Т.Е.Волкова